ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИС1ЕРСТВО ОБРАЗО:МНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ OБJIAC'IИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в состав Аккредитационного совета Министерства

образования и молодежной политики Свердловской области, утвержденный
приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской

области от 24.01.2018 № 30-Д

В соответствии с Положением о Министерстве образования и молодежной

политики Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства

Свердловской области от 21.02.2019 № 91-ПП «О Министерстве образования и
молодежной политики Свердловской области», в связи с увольнением члена

Аккредитационного совета Министерства образования и молодежной политики

Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Аккредитационного совета Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области, утвержденный приказом
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области
от 24.01.2018 № 30-Д «О создании Аккредитационного совета Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области» с изменениями,
внесенными приказом Министерства образования и молодежной политики

Свердловской области от 09.08.2019 № 171-Д, следующее изменение:
пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Чермянинова - заместитель директора по учебно-
Елена Васильевна методической работе государственного

бюджетного профессионального

образовательного учреждения

Свердловской области « Уральский
государственный колледж имени

И.И. Ползунова» (по согласованию)».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр \:...:...~ ,,,,.,,~ Ю.И. Биктуганов

Отпечатано в типографии «АлтерПринп>, заказ 1551, тираж 4000

		2019-11-25T13:40:15+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"